oe eodem habet Gregorius Turonenfis in "^cf/^c.
traclatione de miraculisS. Martini,verbis ^icius

.

iftis: Ecdicius ( licet , j^gidius, depra-
vate legatur) quoque cum obfideretur ab

bnftibus , & exclufo a fe folatio , turba-

tus impugnaretur ; per invocationem bea-

tt viri ( S. Martini videlicet ) fugatis

hoftibus , liberatus efl . Tdqtte daemonia-

cus in medio Ecclefice , ipfa hora qua ge-

flum fuerat ,eft profeffus , S. Martini ob-

tentu hoc fuiffe concefium • Hxcipfe.
Hunc autem Ecdicium, cujus funt ad-

eo pra?clara facinora , quem ex Sidonio

divimus fuiffe Aviti Imperatoris filium ,

eundem quoque germanum Papianillae u-

xoris Sidonii fuifle apparet ex ejus epi- (a)Sidon.

ftola f a) a.A ipfam data . l.^.ep.ic,

Hoc eodem anno S. Profper T^egienfis XIV *

f^ in Gallia Narbonenfi tfffl Epifcopus
ex hac vita migravit, cum fediflet an-
ros faltem vigintiquatuor : Qui enim ( ut

diclum eft ) interfuiffe reperitur Vafenfi

Concilio fub Confulatu Diofcori , anno
Domini quadringentefimo quadragefimo-
fecundo, & ad hunc ufque annum ( ut
ejus Acla teftantur ) fupervixit , plane
eum annorum expleffe numerum dicendus
eft . Meminit ejufdem Marcellinus ante
duosannos. Erat Regienfisfedes hoc tem-
pore nobilis f^ in Gallia Narbonenfi ^J

QU-

Taventius Epifcopus "Regienfis Ecclefix . Denique
Viclorius, & ipfe Aquitanus , ficuti Profper,
in Epiftola ad Hilarum Urbis Romar Archidia-

conum Canoni fuo Pafchali prarfixa , Eufebium
Caefarienfem Epifcopum , & Hieronymum Pre-
sbyterum appellat , fed de Profpero ait tan-

tum : tiis , qux a fantto & venerahili Viro Prof-

pero , &c. Tum cujus tenorem Vir venerabilis ,

Profper fecutus , &c. Quare anno CCCCLVII.
quo ea Epiftola fcrfpta Profper Epifcopus non
erat , ffid Eauflus, quem certum eft decefforem
immediatum S. Maximi fuifle , & plures annot
poft currentem vixiffe, ut ex dicendis confta-

bit , Maximus autem anno CCCCXXXIII. Epi-

fccpatum Regienfem inierat
, quod etiam nunc

in controverfiam vocari non poteft,

Fuit itaque Sanclus Profper Notarius tantum y-

S. Leonis Papar, quod primus fcripfit Ado in ofinumde
Chronico , ubi inquit : Sed & Profper Notarius s Profpero
B. lecnis , feu, ut habet Codex MS. Biblio- jieriiolrm
theca? Colbertinse : Sed & Profper Aquitanics.

igfMum #
regionis Notarins B. Leonis, adeo Ut mirum fit,

inquit Antelmius in Differt, de Oper. SS. Leo-

nis& Profpcri , Differt. V. Chriftianum Lupum,
in Differt.I. deApeII.cap.14.hoc negaffe ea ra-

tione , qucd tantum munus non videatur ceci-